
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

20 ноября 2020 года                             № 162-1  
          

с.Верхнеяркеево 

          
О прекращении полномочий участковых избирательных комиссий  

№ 2052,2054,2055,2056,2058,2060,2061,2080,2082,2091,2092,2093,2094,2099,2100 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии со статьями 22, 26, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 

21, 25, 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на основании постановления 

Администрации Муниципального района Илишевский  район Республики Башкортостан от 12 

ноября 2020 года № 1210 «О внесении изменений в постановление Администрации 

Муниципального района Илишевский  район Республики Башкортостан № 283 от 9 апреля 2018 

года ««Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан с изменениями от 21 мая 

2019 года № 606, от 31 января 2020 года №85», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский  район Республики Башкортостан решила: 

1. Прекратить полномочия участковых избирательных комиссий № 

2052,2054,2055,2056,2058,2060,2061,2080,2082,2091,2092,2093,2094,2099,2100. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан Фаткулбаянова В.Р. 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов 

 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                                   Ч.Р.Хакимова 

 

 

 

 

 


